
H- CMC A

Směnná smlouva
a smlouva o zřízení práva věcného břemene

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

společností UNIT INVEST, spol. s r.o., IČO 26227924, se sídlem Jamská 2488/65, 591 01
Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, zastoupenou panem Jiřím Peřinou, jednatelem
společnosti, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, sp. zn. C 38357, na straně jedné (dále jen UNIT INVEST)

a

městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zastoupeným
starostou panem Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, IČO 295841 (dále jen Město) na straně
jedné

takto:
Směnná smlouva

i.

1. Město prohlašuje, že je vlastníkem pozemku p.č. 7968, orná půda, pozemku p.č. 7969,
orná půda, pozemku p.č. 7970, orná půda a pozemku p.č. 7971/1, orná půda, zapsaných v
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální
pracoviště Ždár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Město Žďár.
Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné
hranice pozemků a vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4869-
57/2022 byly od pozemků p.č. 7968, p.č. 7969, p.č. 7970 a p.č. 7971/1 odděleny díly, které
byly nově označeny jako pozemek:

p.č. 7968/2, orná půda ve výměře 158 m2
p.č. 7968/3, orná půda ve výměře 345 m2
p.č. 7968/4, orná půda ve výměře 378 m2
p.č. 7968/5, orná půda ve výměře 378 m2
p.č. 7968/6, orná půda ve výměře 378 m2

- p.č. 7968/7, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/8, orná půda ve výměře 397 m2

p.č. 7968/9, orná půda ve výměře 393 m2
- p.č. 7968/10, orná půda ve výměře 389 m2
- p.č. 7969/1, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7969/2, orná půda ve výměře 386 m2
- p.č. 7969/3, orná půda ve výměře 383 m2
- p.č. 7969/4, orná půda ve výměře 385 m2
- p.č. 7970/2, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/3, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/4, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/5, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7970/6,'orná půda ve výměře 379 m2

p.č. 7970/7, orná půda ve výměře 392 m2
p.č. 7970/8, orná půda ve výměře 399 m2
p.č. 7970/9, orná půda ve výměře 405 m2

- p.č. 7970/10, orná půda ve výměře 405 m2
- p.č. 7971/4, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7971/5, orná půda ve výměře 402 m2
- p.č. 7971/6, orná půda ve výměře 400 m2
- p.č. 7971/7, orná půda ve výměře 397 m2
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- p.č. 7971/7, orná půda ve výměře 397 m2



- p.č. 7971/8, orná půda ve výměře 395 m2
vše v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou

2. UNIT INVEST prohlašuje, že je vlastníkem pozemku p.č. 7966/2, orná půda, zapsaného u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad
Sázavou, pro k.ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou na listu vlastnictví č. 1861.
Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné
hranice pozemků a vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4869-
57/2022 byl od pozemku p.č. 7966/2 oddělen díl, který byl nově označen jako pozemek p.č.
7966/3, orná půda ve výměře 1 015 m2,v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou.

II.
Touto smlouvou účastníci směňují pozemky v k.ú. Město Žďár a v obci Žďár nad Sázavou, a
to tak, že:

1. Město se zavazuje odevzdat UNIT INVEST pozemky:
- p.č. 7968/2, orná půda ve výměře 158 m2
- p.č. 7968/3, orná půda ve výměře 345 m2
- p.č. 7968/4, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/5, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/6, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/7, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/8, orná půda ve výměře 397 m2
- p.č. 7968/9, orná půda ve výměře 393 m2
- p.č. 7968/10, orná půda ve výměře 389 m2
- p.č. 7969/1, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7969/2, orná půda ve výměře 386 m2
- p.č. 7969/3, orná půda ve výměře 383 m2
- p.č. 7969/4, orná půda ve výměře 385 m2
- p.č. 7970/2, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/3, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/4, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/5, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7970/6, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7970/7, orná půda ve výměře 392 m2
- p.č. 7970/8, orná půda ve výměře 399 m2
- p.č. 7970/9, orná půda ve výměře 405 m2
- p.č. 7970/10, orná půda ve výměře 405 m2
- p.č. 7971/4, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7971/5, orná půda ve výměře 402 m2
- p.č. 7971/6, orná půda ve výměře 400 m2
- p.č. 7971/7, orná půda ve výměře 397 m2
- p.č. 7971/8, orná půda ve výměře 395 m2
vše v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou
a umožnit UNIT INVEST nabýt vlastnické právo k těmto pozemkům a UNIT INVEST se
zavazuje shora uvedené pozemky od Města převzít a nabýt je do svého výlučného
vlastnictví, a zaplatit Městu za ně dohodnutou kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 bez DPH,
celkem tedy kupní cenu ve výši 10.192.000 Kč bez DPH, tj. 12.332.320 Kč včetně DPH.

2. UNIT INVEST se zavazuje Městu odevzdat pozemek p.č. 7966/3, orná půda ve výměře
1 015 m2, v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou a umožnit Městu nabýt vlastnické
právo k němu a Město se zavazuje tento pozemek od společnosti UNIT INVEST převzít a
nabýt jej do svého výlučného vlastnictví, a zaplatit UNIT INVEST za pozemek dohodnutou

- p.č. 7971/8, orná půda ve výměře 395 m2 
vše v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou
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Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné 
hranice pozemků a vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4869- 
57/2022 byl od pozemku p.č. 7966/2 oddělen díl, který byl nově označen jako pozemek p.č. 
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II.
Touto smlouvou účastníci směňují pozemky v k.ú. Město Žďár a v obci Žďár nad Sázavou, a 
to tak, že:

1. Město se zavazuje odevzdat UNIT INVEST pozemky:
- p.č. 7968/2, orná půda ve výměře 158 m2
- p.č. 7968/3, orná půda ve výměře 345 m2
- p.č. 7968/4, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/5, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/6, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/7, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7968/8, orná půda ve výměře 397 m2
- p.č. 7968/9, orná půda ve výměře 393 m2
- p.č. 7968/10, orná půda ve výměře 389 m2
- p.č. 7969/1, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7969/2, orná půda ve výměře 386 m2
- p.č. 7969/3, orná půda ve výměře 383 m2
- p.č. 7969/4, orná půda ve výměře 385 m2
- p.č. 7970/2, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/3, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/4, orná půda ve výměře 378 m2
- p.č. 7970/5, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7970/6, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7970/7, orná půda ve výměře 392 m2
- p.č. 7970/8, orná půda ve výměře 399 m2
- p.č. 7970/9, orná půda ve výměře 405 m2
- p.č. 7970/10, orná půda ve výměře 405 m2
- p.č. 7971/4, orná půda ve výměře 379 m2
- p.č. 7971/5, orná půda ve výměře 402 m2
- p.č. 7971/6, orná půda ve výměře 400 m2
- p.č. 7971/7, orná půda ve výměře 397 m2
- p.č. 7971/8, orná půda ve výměře 395 m2 
vše v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou
a umožnit UNIT INVEST nabýt vlastnické právo k těmto pozemkům a UNIT INVEST se 
zavazuje shora uvedené pozemky od Města převzít a nabýt je do svého výlučného 
vlastnictví, a zaplatit Městu za ně dohodnutou kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 bez DPH, 
celkem tedy kupní cenu ve výši 10.192.000 Kč bez DPH, tj. 12.332.320 Kč včetně DPH.

2. UNIT INVEST se zavazuje Městu odevzdat pozemek p.č. 7966/3, orná půda ve výměře
1 015 m2, v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou a umožnit Městu nabýt vlastnické 
právo k němu a Město se zavazuje tento pozemek od společnosti UNIT INVEST převzít a 
nabýt jej do svého výlučného vlastnictví, a zaplatit UNIT INVEST za pozemek dohodnutou



kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2bez DPH, celkem tedy kupní cenu ve výši 1. 015. 000 Kč bez
DPH, tj. 1.228.150 Kč včetně DPH.

3. Vzhledem k rozdílu ve výměře a hodnotě převáděných pozemků, kdy Město převádí
UNIT INVEST pozemek v celkové hodnotě 12.332.320 Kč včetně DPH a UNIT INVEST
převádí Městu pozemek v celkové hodnotě 1.228.150 Kč včetně DPH, dohodly se smluvní
strany na finančním narovnání, tj. po vzájemném započtení výše uvedených částek, UNIT
INVEST uhradí Městu rozdíl v hodnotě převáděných pozemků, a to částku ve výši
11.104.170 Kč včetně DPH, a to na základě daňového dokladu - faktury, která bude Městem
předána UNIT INVEST při podpisu této smlouvy.
Po provedené úhradě rozdílu hodnot převáděných pozemků, budou smluvní strany zcela
vypořádáni z titulu kupních cen převáděných pozemků.

4. UNIT INVEST se dále zavazuje Městu uhradit 1/2 nákladů na vyhotovení geometrického
plánu pro rozdělení pozemku, průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků a
vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4869-57/2022 ve výši 28.556 Kč
včetně DPH, a to na základě daňového dokladu - faktury, která bude městem předána UNIT
INVEST při podpisu této smlouvy.

5. Obě smluvní strany se dohodly, že Město nejpozději do 5 pracovních dnů po té, co bude
UNIT INVEST zaplacen rozdíl v cenách pozemků ve výši 11.104.170 Kč včetně DPH a
částka ve výši 28.556 Kč včetně DPH, podá návrh na vklad vlastnického práva ke shora
uvedeným nemovitostem do katastru nemovitostí včetně potřebného počtu vyhotovení
Směnné smlouvy Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální
pracoviště Žďár nad Sázavou.

Smlouva o zřízení služebnosti

i.

UNIT INVEST jako povinný ze služebnosti, se v souladu s touto smlouvou stane výlučným
vlastníkem pozemků:
- p.č. 7968/2, orná půda

p.č. 7968/5, orná půda
- p.č. 7968/9, orná půda
- p.č. 7969/4, orná půda
- p.č. 7970/2, orná půda
- p.č. 7970/6, orná půda
- p.č. 7970/10, orná půda
- p.č. 7971/8, orná půda
tj. nemovitých věcí zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou pro obec Žďár nad Sázavou, a katastrální území
Město Žďár. -

UNIT INVEST, jako povinný ze služebnosti touto smlouvou zřizuje ve prospěch Města, jako
oprávněného ze služebnosti za sebe a každého dalšího vlastníka pozemků:
- p.č. 7968/2, orná půda
- p.č. 7968/5, orná půda
- p.č. 7968/9, orná půda

kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 bez DPH, celkem tedy kupní cenu ve výši 1. 015. 000 Kč bez 
DPH, tj. 1.228.150 Kč včetně DPH.

3. Vzhledem k rozdílu ve výměře a hodnotě převáděných pozemků, kdy Město převádí 
UNIT INVEST pozemek v celkové hodnotě 12.332.320 Kč včetně DPH a UNIT INVEST 
převádí Městu pozemek v celkové hodnotě 1.228.150 Kč včetně DPH, dohodly se smluvní 
strany na finančním narovnání, tj. po vzájemném započtení výše uvedených částek, UNIT 
INVEST uhradí Městu rozdíl v hodnotě převáděných pozemků, a to částku ve výši 
11.104.170 Kč včetně DPH, a to na základě daňového dokladu - faktury, která bude Městem 
předána UNIT INVEST při podpisu této smlouvy.
Po provedené úhradě rozdílu hodnot převáděných pozemků, budou smluvní strany zcela 
vypořádáni z titulu kupních cen převáděných pozemků.

4. UNIT INVEST se dále zavazuje Městu uhradit 1/2 nákladů na vyhotovení geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku, průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků a 
vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4869-57/2022 ve výši 28.556 Kč 
včetně DPH, a to na základě daňového dokladu - faktury, která bude městem předána UNIT 
INVEST při podpisu této smlouvy.

5. Obě smluvní strany se dohodly, že Město nejpozději do 5 pracovních dnů po té, co bude 
UNIT INVEST zaplacen rozdíl v cenách pozemků ve výši 11.104.170 Kč včetně DPH a 
částka ve výši 28.556 Kč včetně DPH, podá návrh na vklad vlastnického práva ke shora 
uvedeným nemovitostem do katastru nemovitostí včetně potřebného počtu vyhotovení 
Směnné smlouvy Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou.

Smlouva o zřízení služebnosti

i.

UNIT INVEST jako povinný ze služebnosti, se v souladu s touto smlouvou stane výlučným 
vlastníkem pozemků:
- p.č. 7968/2, orná půda

p.č. 7968/5, orná půda
- p.č. 7968/9, orná půda
- p.č. 7969/4, orná půda
- p.č. 7970/2, orná půda
- p.č. 7970/6, orná půda
- p.č. 7970/10, orná půda
- p.č. 7971/8, orná půda
tj. nemovitých věcí zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou pro obec Žďár nad Sázavou, a katastrální území 
Město Žďár. -

UNIT INVEST, jako povinný ze služebnosti touto smlouvou zřizuje ve prospěch Města, jako 
oprávněného ze služebnosti za sebe a každého dalšího vlastníka pozemků:
- p.č. 7968/2, orná půda
- p.č. 7968/5, orná půda
- p.č. 7968/9, orná půda



- p.č. 7969/4, orná půda
- p.č. 7970/2, orná půda
- p.č. 7970/6, orná půda
- p.č. 7970/10, orná půda
- p.č. 7971/8, orná půda
na dobu neurčitou, právo odpovídající služebnosti - služebnost podle § 1257 a násl. obč.
zák., spočívající v povinnosti povinného ze služebnosti a každého dalšího vlastníka
uvedených pozemků, trpět na části pozemků:
- p.č. 7968/2, orná půda
- p.č. 7968/5, orná půda
- p.č. 7968/9, orná půda
- p.č. 7969/4, orná půda
- p.č. 7970/2, orná půda
- p.č. 7970/6, orná půda
- p.č. 7970/10, orná půda
- p.č. 7971/8, orná půda ^

v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou, vysazení stromů, zejména umožnění vstupu
oprávněného ze služebnosti na pozemek po dobu a v nutném rozsahu pro vysazení stromu,
jeho údržby, popřípadě jeho odstranění, a to v rozsahu vymezeném v geometrickém plánu
pro rozdělení pozemku, průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků a
vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4869-57/2022 jež je přílohou a
nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Náklady spojené s vysazením, údržbou, popřípadě odstraněním stromů, jakož i náklady
vzniklé při uvedení zatíženého pozemku po výše uvedených pracích do stavu
odpovídajícímu stavu pozemku před jejich realizací hradí oprávněný ze služebnosti.
Oprávněný ze služebnosti se zavazuje oznámit povinnému ze služebnosti každý vstup a účel
vstupu na jeho pozemek, ke kterému je oprávněn z této smlouvy a šetřit co nejvíce jeho
majetek.

IV.
Oprávněný ze služebnosti právo odpovídající služebnosti - služebnost přijímá a povinný ze
služebnosti je povinen toto právo - služebnost ve sjednaném rozsahu trpět.
Právo odpovídající služebnosti - služebnost se zřizuje bezúplatně.

Společná ustanovení

Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě, že povolení stavby infrastruktury
pro 27 řadových rodinných domů na ulici Vápenická nebude vydáno nejpozději do
31.12.2023.
Společnost UNIT INVEST se zavazuje uskutečnit prodej pozemků pro výstavbu 27
řadových rodinných domů do jednoho měsíce ode dne povolení stavby infrastruktury pro 27
řadových rodinných domů na ulici Vápenická.
Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě, že kolaudace, popřípadě jiné

- p.č. 7969/4, orná půda
- p.č. 7970/2, orná půda
- p.č. 7970/6, orná půda
- p.č. 7970/10, orná půda
- p.č. 7971/8, orná půda
na dobu neurčitou, právo odpovídající služebnosti - služebnost podle § 1257 a násl. obč. 
zák., spočívající v povinnosti povinného ze služebnosti a každého dalšího vlastníka 
uvedených pozemků, trpět na části pozemků:
- p.č. 7968/2, orná půda
- p.č. 7968/5, orná půda
- p.č. 7968/9, orná půda
- p.č. 7969/4, orná půda
- p.č. 7970/2, orná půda
- p.č. 7970/6, orná půda
- p.č. 7970/10, orná půda
- p.č. 7971/8, orná půda ^
v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou, vysazení stromů, zejména umožnění vstupu 
oprávněného ze služebnosti na pozemek po dobu a v nutném rozsahu pro vysazení stromu, 
jeho údržby, popřípadě jeho odstranění, a to v rozsahu vymezeném v geometrickém plánu 
pro rozdělení pozemku, průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků a 
vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku číslo 4869-57/2022 jež je přílohou a 
nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Náklady spojené s vysazením, údržbou, popřípadě odstraněním stromů, jakož i náklady 
vzniklé při uvedení zatíženého pozemku po výše uvedených pracích do stavu 
odpovídajícímu stavu pozemku před jejich realizací hradí oprávněný ze služebnosti. 
Oprávněný ze služebnosti se zavazuje oznámit povinnému ze služebnosti každý vstup a účel 
vstupu na jeho pozemek, ke kterému je oprávněn z této smlouvy a šetřit co nejvíce jeho 
majetek.

IV.
Oprávněný ze služebnosti právo odpovídající služebnosti - služebnost přijímá a povinný ze 
služebnosti je povinen toto právo - služebnost ve sjednaném rozsahu trpět.
Právo odpovídající služebnosti - služebnost se zřizuje bezúplatně.

Společná ustanovení

Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě, že povolení stavby infrastruktury 
pro 27 řadových rodinných domů na ulici Vápenická nebude vydáno nejpozději do 
31.12.2023.
Společnost UNIT INVEST se zavazuje uskutečnit prodej pozemků pro výstavbu 27 
řadových rodinných domů do jednoho měsíce ode dne povolení stavby infrastruktury pro 27 
řadových rodinných domů na ulici Vápenická.
Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě, že kolaudace, popřípadě jiné



oprávnění užívání stavby infrastruktury pro 27 řadových rodinných domů na ulici Vápenická
nebude vydáno nejpozději do 24 měsíců ode dne povolení stavby infrastruktury pro 27
řadových rodinných domů na ulici Vápenická.
V případě, že k vydání povolení stavby nedojde prokazatelným zaviněním jiné osoby, než je
UNIT INVEST a jeho projektant, posouvají se dohodnuté termíny o stejný počet dnů, o jaký
došlo k prodloužení termínu vydání povolení stavby.
Společnost UNIT INVEST je povinná postupovat dle Záměru na směnu pozemků v lokalitě
Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, č. Z-200/2021-OP s tím, že společnost UNIT INVEST
prohlašuje, že je jí záměr znám a je s ním seznámena.

II
Město Žďár nad Sázavou prohlašuje, že splnilo podmínky dané příslušným ustanovením §
85 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích pro převod nemovitých věcí z a do majetku města. Tato
směna byla schválena Zastupitelstvem města Žďáru nad Sázavou dne 3.11.2022. Záměr
města směnit shora uvedené nemovitosti byl vyvěšen na úřední desce Městského úřadu ve
Žďáře nad Sázavou od 9.11.2021 do 24.11.2021 a od 11.10.2022 do 16.10.2022.
Zřízení práva věcného břemene - služebnosti schválila rada města Žďáru nad Sázavou na
svém zasedání dne 24.10.2022.

III
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv zajistí město.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 9. 11. 2022

Ing. Martin Mrkos, ACCA Jiří Peřina
jednatel společnosti



Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

GEOMETRICKY PLAŇ jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro Číslo položky seznamu úředně 2441/2009 Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů: oprávněných zeměměřických inženýrů: 2441/2009

rozdělení pozemku, průběh vytyčené
nebo vlastníky upřesněné hranice Dne: 19.10.2022 Číslo: 948/2022 Dne: 24.10.2022 Číslo: 971/2022

pozemků a vymezení rozsahu věcného
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronickébřemene k části pozemku Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 4869-57/2022
Okres: Žďár nad Sázavou
Obec: Žďár nad Sázavou KÚ pro Vysočinu, KP Žďár nad
Kat. území: Město Žďár SázavouPGP-1354/2022-714

DKM-Nové Město na
Mapový list: 2022.10.24 10:15:57 +02'00'

Moravě, 6-6/33, 7-6/44
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly

označeny předepsaným způsobem:

viz: seznam souřadnic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
n^savadní stav Nový stav

Druh Porovnání se stavem evidence
pozemku Označení Druh pozemku Typ stavbyVýměra

parcely pozemku Výměra parcely Způs právních vztahů
určeníparcelním Díl přechází z pozemku Označ, dílu

Způsob Způsob výměr označeného v Výměra dílučíslem
využití Číslo LV

ha TI2 využití katastru dřívější
nemovitostí poz.evidenci ha

01 orná půda 7966/2 20 33 orná půda 7966/2 1861 20 33

7966/3 10 15 orná půda 7966/2 1861 10 15

7966/4 2 20 orná půda 7966/2 1861 20

7966/5 33 orná půda 7966/2 1861 33

7968 17 74 orná půda 7968/1 54 46 orná půda

7968/2 1 58 orná půda

7968/3 3 45 orná půda

7968/4 3 78 orná půda

7968/5 3 78 orná půda

7968/6 3 78 orná půda

7968/7 3 78 orná půda

7968/8 3 97 orná půda

7968/9 3 93 orná půda

7968/10 3 89 orná půda

7969 24 74 orná půda 7969/1 3 78 orná půda

7969/2 3 86 orná půda

7969/3 3 83 orná půda

7969/4 3 85 orná půda

7970 58 82 orná půda 7970/1 51 17 orná půda

7970/2 3 78 orná půda

7970/3 3 78 orná půda

7970/4 3 78 orná půda

7970/5 3 79 orná půda

7970/6 3 79 orná půda

7970/7 3 92 orná půda

7970/8 3 99 orná půda

7970/9 4 05 orná půda

7970/10 4 05 orná půda

7971/1 34 12 orná půda 7971/1 27 87 orná půda

7971/4 3 79 orná půda

7971/5 4 02 orná půda

7971/6 4 00 orná půda

7971/7 3 97 orná půda

7971/8 3 95 orná půda

(2 35 42) 7968 celá
7969 celá
7970 celá
7971/1 celá

35 42
68 43 2 68 43

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
n^savadní stav

Výměra parcely

Druh
pozemku Označení

pozemku Výměra parcely
Druh pozemku

Způsob
využití

parcelním
číslem

ha TI2

orná půda 7966/2 20 33 orná půda

7966/3 10 15 orná půda

7966/4 2 20 orná půda

7966/5 33 orná půda

orná půda 7968/1 54 46 orná půda

7968/2 1 58 orná půda

7968/3 3 45 orná půda

7968/4 3 78 orná půda

7968/5 3 78 orná půda

7968/6 3 78 orná půda

7968/7 3 78 orná půda

7968/8 3 97 orná půda

7968/9 3 93 orná půda

7968/10 3 89 orná půda

orná půda 7969/1 3 78 orná půda

7969/2 3 86 orná půda

7969/3 3 83 orná půda

7969/4 3 85 orná půda

orná půda 7970/1 51 17 orná půda

7970/2 3 78 orná půda

7970/3 3 78 orná půda

7970/4 3 78 orná půda

7970/5 3 79 orná půda

7970/6 3 79 orná půda

7970/7 3 92 orná půda

7970/8 3 99 orná půda

7970/9 4 05 orná půda

7970/10 4 05 orná půda

orná půda 7971/1 27 87 orná půda

7971/4 3 79 orná půda

7971/5 4 02 orná půda

7971/6 4 00 orná půda

7971/7 3 97 orná půda

7971/8 3 95 orná půda

(2 35 42)

2 68 43

Nový stav

Typ stavby

Způsob
využití

Způs
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence 
právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

katastru
nemovitostí

dřívější
poz.evidenci

Číslo LV
Výměra dílu

ha

Označ, dílu

7968

7969

17

01

74

24

7970

7971/1

58

34

74

82

12

7966/2 1861 20

7966/2 1861 10

7966/2 1861

7966/2 1861

7968
7969
7970 

7971/1

33

15

20

33

35 42

celá
celá
celá
celá

68 43



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Druh Porovnání se stavem evidence
Druh pozemku Typ stavbyí^značeni pozemku OznačeníVýměraparcely Výměra parcely Zpús. právních vztahů/ pozemku pozemku

určení/ parcelním parcelním Díl přechází z pozemku Označ, dílu
výměr Výměra díluZpůsob číslem Způsob označeného vfčíslem Způsob využití Číslo LV

r^2 využití využití katastru dřívějšíha m ha rrI2 ha n2nemovitosti
poz.evidenci n

7968/2 7968 1

7968/5 7968 1

7968/9 7968 1

7969/4 7969 1

7970/2 7970 1

7970/6 7970 1

7970/10 7970 1

7971/8 7971/1 1

Oprávněny: dle listiny
Druh věcného břemeno: dle listiny

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle BPEJ Parcelní číslo podleVýměra Výměra BPEJ

katastru zjednodušené Kód BPEJ na dílu katastru zjednodušené Kód BPEJ na dílu parcely
nemovitostí evidence ha 2m parcely nemovitostí evidence ha m2

7966/2 83401 20 33 7969/4 83401 3 85

7966/3 83401 10 15 7970/1 83401 51 17

7966/4 83401 2 20 7970/2 83401 3 78

7966/5 83401 33 7970/3 83401 3 78

7968/1 83401 54 46 7970/4 83401 3 78

7968/2 83401 1 58 7970/5 83401 3 79

7968/3 83401 3 45 7970/6 83401 3 79

7968/4 83401 3 78 7970/7 83401 3 92

7968/5 83401 3 78 7970/8 83401 3 99

7968/6 83401 3 78 7970/9 83401 4 05

7968/7 83401 3 78 7970/10 83401 4 05

7968/8 83401 3 97 7971/1 83401 27 87

7968/9 83401 3 93 7971/4 83401 3 79

7968/10 83401 3 89 7971/5 83401 4 02

7969/1 83401 3 78 7971/6 83401 4 00

7969/2 83401 3 86 7971/7 83401 3 97

7969/3 83401 3 83 7971/8 83401 3 95

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav

í^značen i 
/ pozemku 
/ parcelním 

f číslem

Výměra parcely

Druh

pozemku Označení
pozemku

parcelním
číslem

Výměra parcely
Druh pozemku Typ stavby

Zpús.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence 
právních vztahů

Označ, dílu

Způsob
využití

Způsob využití
Způsob
využití

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo LV
Výměra dílu

ha r^2m ha rrI2 katastru
nemovitosti

dřívější 
poz. evidenci

ha nn2

7968/2 7968 1

7968/5 7968 1

7968/9 7968 1

7969/4 7969 1

7970/2 7970 1

7970/6 7970 1

7970/10 7970 1

7971/8 7971/1 1

Nový stav

Oprávněny: dle listiny
Druh věcného břemeno: dle listiny

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle

Kód BPEJ
Výměra BPEJ 

na dílu 

parcely

Parcelní číslo podle

Kód BPEJ
Výměra BPEJ

na dílu parcelykatastru
nemovitostí

zjednodušené

evidence
katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidenceha 2
m ha m2

7966/2 83401 20 33 7969/4 83401 3 85

7966/3 83401 10 15 7970/1 83401 51 17

7966/4 83401 2 20 7970/2 83401 3 78

7966/5 83401 33 7970/3 83401 3 78

7968/1 83401 54 46 7970/4 83401 3 78

7968/2 83401 1 58 7970/5 83401 3 79

7968/3 83401 3 45 7970/6 83401 3 79

7968/4 83401 3 78 7970/7 83401 3 92

7968/5 83401 3 78 7970/8 83401 3 99

7968/6 83401 3 78 7970/9 83401 4 05

7968/7 83401 3 78 7970/10 83401 4 05

7968/8 83401 3 97 7971/1 83401 27 87

7968/9 83401 3 93 7971/4 83401 3 79

7968/10 83401 3 89 7971/5 83401 4 02

7969/1 83401 3 78 7971/6 83401 4 00

7969/2 83401 3 86 7971/7 83401 3 97

7969/3 83401 3 83 7971/8 83401 3 95



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X Číslo boduKÓd Y X Kód
‘ A kvality Poznámka 1 A kvality Poznámka

2000-9070 642726,91 1113870,91 8 kolík 55 642597,98 1113759,20 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

2000-9071 642532,74 1113697,56 8 kolík 56 642580,96 1113720,84 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

2000-9075 642602,18 1113822,32 8 kolík 57 642573,92 1113727,18 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

2000-9077 642583,61 1113837,79 8 kolík 58 642566,89 1113733,51 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

2000-9079 642559,51 1113863,23 8 kolík 59 642559,86 1113739,85 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

3565-2 642479,83 1113802,34 3 rozhraní 60 642552,82 1113746,19 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

3565-3 642489,78 1113824,39 3 barva 61 642545,79 1113752,52 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

4720-1 642627,11 1113781,81 8 kolík 62 642538,75 1113758,86 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

4720-2 642584,64 1113685,88 8 kolík 63 642531,72 1113765,20 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

1 642503,10 1113856,28 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 64 642524,69 1113771,53 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

2 642510,13 1113849,93 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 65 642517,65 1113777,87 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

3 642517,16 1113843,59 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 66 642510,62 1113784,21 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

4 642524,19 1113837,24 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 67 642503,58 1113790,55 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

5 642531,22 1113830,90 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 68 642496,54 1113796,89 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

6 642538,25 1113824,55 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 69 642489,51 1113803,23 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

7 642545,28 1113818,21 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 70 642482,91 1113809,17 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

8 642552,31 1113811,86 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 71 642505,60 1113856,71 3 věcné břemeno

9 642559,34 1113805,52 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 72 642507,26 1113852,52 3 věcné břemeno

10 642566,37 1113799,17 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 73 642508,11 1113854,45 3 věcné břemeno

11 642573,40 1113792,83 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 74 642532,87 1113829,41 3 věcné břemeno

12 642580,43 1113786,49 3 kolik (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 75 642533,73 1113831,32 3 věcné břemeno

13 642587,46 1113780,14 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 76 642535,34 1113827,18 3 věcné břemeno

14 642594,49 1113773,80 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 77 642536,20 1113829,10 3 věcné břemeno

15 642601,52 1113767,45 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 78 642560,97 1113804,05 3 věcné břemeno

25 642619,48 1113807,91 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 79 642561,83 1113805,96 3 věcné břemeno

26 642612,29 1113813,90 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 80 642563,51 1113801,76 3 věcné břemeno

27 642605,10 1113819,88 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 81 642564,37 1113803,67 3 věcné břemeno

28 642597,92 1113825,87 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 82 642589,15 1113778,61 3 věcné břemeno

29 642590,73 1113831,86 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 83 642590,01 1113780,53 3 věcné břemeno

30 642583,54 1113837,86 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 84 642591,69 1113776,33 3 věcné břemeno

31 642576,84 1113844,94 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 85 642592,54 1113778,25 3 věcné břemeno

32 642570,13 1113852,02 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 86 642596,35 1113760,67 3 věcné břemeno

33 642563,43 1113859,09 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 87 642595,50 1113758,75 3 věcné břemeno

34 642556,54 1113865,76 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 88 642593,82 1113762,95 3 věcné břemeno

35 642549,40 1113871,86 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 89 642592,96 1113761,02 3 věcné břemeno

36 642542,26 1113877,96 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 90 642574,05 1113780,79 3 věcné břemeno

37 642535,12 1113884,05 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 91 642573,20 1113778,88 3 věcné břemeno

38 642527,98 1113890,15 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 92 642571,48 1113783,10 3 věcné břemeno

39 642520,84 1113896,25 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 93 642570,63 1113781,19 3 věcné břemeno

41 642506,58 1113841,67 3 kolik (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 94 642545,86 1113806,23 3 věcné břemeno

42 642513,61 1113835,32 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 95 642545,00 1113804,29 3 věcné břemeno

43 642520,64 1113828,98 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 96 642543,33 1113808,51 3 věcné břemeno

44 642527,68 1113822,64 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 97 642542,48 1113806,59 3 věcné břemeno

45 642504,75 1113854,79 3 věcné břemeno 98 642517,75 1113831,59 3 věcné břemeno

46 642534,71 1113816,29 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 99 642516,90 1113829,68 3 věcné břemeno

47 642541,74 1113809,95 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 100 642515,21 1113833,88 3 věcné břemeno

48 642548,77 1113803,60 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 101 642514,35 1113831,95 3 věcné břemeno

49 642555,80 1113797,26 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 102 642594,66 1113708,51 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

50 642562,83 1113790,92 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 103 642638,56 1113792,03 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

51 642569,86 1113784,57 3 kolik (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 107 642595,48 1113753,58 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

52 642576,89 1113778,23 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 108 642579,17 1113739,01 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

53 642583,92 1113771,88 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 109 642569,94 1113730,77 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

54 642590,95 1113765,54 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)
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Souřadnice pro zápis do KN

Y X KÓd
‘ A kvality Poznámka

Číslo bodu
Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód
1 A kvality Poznámka

642726,91 1113870,91 8 kolík 55 642597,98 1113759,20 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642532,74 1113697,56 8 kolík 56 642580,96 1113720,84 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642602,18 1113822,32 8 kolík 57 642573,92 1113727,18 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642583,61 1113837,79 8 kolík 58 642566,89 1113733,51 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642559,51 1113863,23 8 kolík 59 642559,86 1113739,85 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642479,83 1113802,34 3 rozhraní 60 642552,82 1113746,19 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642489,78 1113824,39 3 barva 61 642545,79 1113752,52 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642627,11 1113781,81 8 kolík 62 642538,75 1113758,86 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642584,64 1113685,88 8 kolík 63 642531,72 1113765,20 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642503,10 1113856,28 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 64 642524,69 1113771,53 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642510,13 1113849,93 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 65 642517,65 1113777,87 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642517,16 1113843,59 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 66 642510,62 1113784,21 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642524,19 1113837,24 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 67 642503,58 1113790,55 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642531,22 1113830,90 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 68 642496,54 1113796,89 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642538,25 1113824,55 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 69 642489,51 1113803,23 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642545,28 1113818,21 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 70 642482,91 1113809,17 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642552,31 1113811,86 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 71 642505,60 1113856,71 3 věcné břemeno

642559,34 1113805,52 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 72 642507,26 1113852,52 3 věcné břemeno

642566,37 1113799,17 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 73 642508,11 1113854,45 3 věcné břemeno

642573,40 1113792,83 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 74 642532,87 1113829,41 3 věcné břemeno

642580,43 1113786,49 3 kolik (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 75 642533,73 1113831,32 3 věcné břemeno

642587,46 1113780,14 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 76 642535,34 1113827,18 3 věcné břemeno

642594,49 1113773,80 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 77 642536,20 1113829,10 3 věcné břemeno

642601,52 1113767,45 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 78 642560,97 1113804,05 3 věcné břemeno

642619,48 1113807,91 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 79 642561,83 1113805,96 3 věcné břemeno

642612,29 1113813,90 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 80 642563,51 1113801,76 3 věcné břemeno

642605,10 1113819,88 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 81 642564,37 1113803,67 3 věcné břemeno

642597,92 1113825,87 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 82 642589,15 1113778,61 3 věcné břemeno

642590,73 1113831,86 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 83 642590,01 1113780,53 3 věcné břemeno

642583,54 1113837,86 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 84 642591,69 1113776,33 3 věcné břemeno

642576,84 1113844,94 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 85 642592,54 1113778,25 3 věcné břemeno

642570,13 1113852,02 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 86 642596,35 1113760,67 3 věcné břemeno

642563,43 1113859,09 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 87 642595,50 1113758,75 3 věcné břemeno

642556,54 1113865,76 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 88 642593,82 1113762,95 3 věcné břemeno

642549,40 1113871,86 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 89 642592,96 1113761,02 3 věcné břemeno

642542,26 1113877,96 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 90 642574,05 1113780,79 3 věcné břemeno

642535,12 1113884,05 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 91 642573,20 1113778,88 3 věcné břemeno

642527,98 1113890,15 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 92 642571,48 1113783,10 3 věcné břemeno

642520,84 1113896,25 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 93 642570,63 1113781,19 3 věcné břemeno

642506,58 1113841,67 3 kolik (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 94 642545,86 1113806,23 3 věcné břemeno

642513,61 1113835,32 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 95 642545,00 1113804,29 3 věcné břemeno

642520,64 1113828,98 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 96 642543,33 1113808,51 3 věcné břemeno

642527,68 1113822,64 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 97 642542,48 1113806,59 3 věcné břemeno

642504,75 1113854,79 3 věcné břemeno 98 642517,75 1113831,59 3 věcné břemeno

642534,71 1113816,29 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 99 642516,90 1113829,68 3 věcné břemeno

642541,74 1113809,95 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 100 642515,21 1113833,88 3 věcné břemeno

642548,77 1113803,60 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 101 642514,35 1113831,95 3 věcné břemeno

642555,80 1113797,26 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 102 642594,66 1113708,51 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642562,83 1113790,92 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 103 642638,56 1113792,03 8 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642569,86 1113784,57 3 kolik (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 107 642595,48 1113753,58 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642576,89 1113778,23 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 108 642579,17 1113739,01 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642583,92 1113771,88 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.) 109 642569,94 1113730,77 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)

642590,95 1113765,54 3 kolík (§ 91 odst.6 katastr.vyhl.)




